АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября  2019 года	         				    	                            № 498
пгт. Чернышевск

Об утверждении Плана муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» в отношении физических лиц на 2020 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом от 26.09.2016 года № 425 «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, статьёй 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» Т.В. Епифанцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www http://чepнышeвcк.зaбaйкaльcкийкpaй.pф, в разделе Документы.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район» 						        С.М. Котов

Утверждён
постановлением администрации
МР «Чернышевский район»
от 25 сентября 2019 года	№ 498
[bookmark: bookmark0]План
проведения плановых выездных проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год
	№
п/
п
	Ф.И.О.
физического
лица
подлежащего
проверки
	Адрес регистрации физического лица
	Адрес земельного участка подлежащего проверке
	Кадастровый
номер
проверяемого
земельного
участка
	Площадь
проверяемого
земельного
участка
	Категория
земель
проверяемого
земельного
участка
	Вид разрешенного использования _ земельного участка
	Дата начала проведения проверки

	1
	Мичурин
Юрий
Александрович
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Восточная, д. 9
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Восточная, д. 9

	1400
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	май

	2
	Шерстянкина Анна Ивановна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Гагарина, Д. 6
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Гагарина, д.6

	2800
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	май

	3
	Гуслякова
Евгения
Алексеевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Линейная, д. 1
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул.Линейная, д. 1

	1900
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	май

	4
	Сергиенко
Надежда
Николаевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул. Сибирская, 2
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Мильгидун, ул. Сибирская, 2

	1500
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	май

	5
	Забировва
Марина
Константиновна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Алеур, ул.Заречная, д.2
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Алеур, ул.Заречная, д.2

	1300
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	июнь

	6
	Попова
Татьяна
Никитична
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Алеур, ул.Юбилейная, д.37
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Алеур, ул.Юбилейная, д.37

	1800
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	июнь

	7
	Вологдина
Татьяна
Витальевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Гаур, ул.Центральная,
Д-8
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Гаур, ул.Центральная,
Д. 8
	75:21:270101:12
	3800
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	август

	8
	Малышев
Александр
Анатольевич
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Гаур, ул.Центральная, Д. 22
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Гаур, ул.Центральная, Д.22
	75:21:270101:22
	1900
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	август

	9
	Трофименко
Татьяна
Георгиевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Верхняя, д.4
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Верхняя, д.4
	75:21:310101:6
	2000
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	октябрь

	10
	Фёдоров
Станислав
Германович
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Лазо, д.38
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Лазо, д.38
	75:21:310101:81
	1900
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	октябрь

	11
	Батшцев Иван Иванович
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Юбилейная,д.8
	Забайкальский край, Чернышевский район, с.Укурей, ул.Юбилейная, Д. 8
	75:21:310101:29
	1600
	Населенного
пункта
	Для ведения
подсобного
хозяйства
	октябрь